DE SERVICIO:077970903073

RMU:76140 97-09-09 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:14DP09B011412410

LÍMITE DE PAGO:23 JUN 25

CORTE A PARTIR:24 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:2W910V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 ABR 25-09 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,662

$1,662

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 147.31
Fecha, hora y lugar de impresion:25/06/2025 18:58:32hrsPlaya Roqueta Esq Rio HondoSinDesarrollo San PabloQueretaroQueretaroQueretaroMexicoCP 76130